AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/19

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que foi
suspensa  “Sine Die” a data de abertura do Pregão Presencial nº 042/19, prevista para
13/11/2019, para adequações no Edital. O referido pregão objetiva o Registro de Preços
para  AQUISIÇÃO  DE  PURIFICADORES  DE  ÁGUA NATURAL  E  GELADA,  visando
aquisições  futuras,  destinados  ao  atendimento  das  necessidades  da  sede  da
Procuradoria-Geral de Justiça em Palmas, demais Promotorias de Justiça da Capital e
Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Tocantins.

Palmas-TO, 12 de novembro de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6c9ec82d - 3d7a98a7 - 03bc07c6 - 2d18b534